MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan
1/3
FOR UMIDDELBAR UTGIVELSE nr. 3372
Kundeforespørsler Medieforespørsler
Power Device Overseas Marketing Dept.A and Dept.B Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

spenning
Nominell
strøm
Kretsstruktur
RTC-
krets
Størrelse
B×D (mm)
Lanseringsdato
FMF400BX-24B
1200 V
400A 4-i-1 Nei
122×79,6
Januar 2021
eller senere
FMF800DX-24B 800A 2-i-1 Nei
FMF300BXZ-24B 300A
4-i-1
Ja
FMF400BXZ-24B 400A Ja
FMF600DXZ-24B 600A
2-i-1
Ja
FMF800DXZ-24B 800A Ja
FMF1200DXZ-24B 1200A Ja 122×152
FMF300DXZ-34B
1700 V
300A 2-i-1 Ja
122×79,6
FMF300E3XZ-34B 300A Vibrator Ja
3/3
Miljøbevissthet
Disse produktene samsvarer fullstendig med RoHS-direktivet 2011/65/EU og 2015/863/EU om begrensninger
i bruk av visse farlige stoffer i elektrisk og elektronisk utstyr.